
Officials ansvarlig søgt  

Annemarie Rønn Hansen har valgt at stoppe som officialansvarlig efter denne 
sæson, for at koncentrere sig om motions- og aquaspinningholdene. 
 
- Og fundet 
Det tog ikke lang tid at få en ny official ansvarlig. Det bliver Monique  Kirketerp. 

Kvartalets idrætsudøver 

Mette Hasemann er af Arbejdernes Landsbank valgt som kvartalets 
idrætsudøver for sin præstation ved de Danske Langmesterskaber på 
langbane.  
Ved en reception i Ballerup filial modtog Mette et diplom og en pengegave fra ban-
ken. 

DUKA landsfinale i Holstebro 06.-07.06.2009 
Følgende svømmere født i 1997 deltog Mette J. Christensen, 
Oliver Larking, Marcus Broch Rasmussen, Thobias Klüver Bolm   
Følgende svømmere født i 2000 deltog Daniel Berg Wenk og 
Amanda Duus deltog. 

Alle svømmere opnåede fine resultater og Amanda Duus fik 4 medaljer hjem.  

På gensyn  
til sæson 

2009/2010 

Nyhedsbrev 
Juni 2009 

 Tak for en god sæson 
 Nyd sommeren 

Vær opdateret  - følg med på Tritons hjemmeside: 
´www.triton-swim.dk 



To Årgangs Mesterskaber i Kolding 
 
Blandt den absolutte elite inden for dansk årgangssvømning deltog TRITON 
med 12 svømmere ved dette års store svømmebegivenhed, DÅM, i Kolding. 
Der var fra starten af lagt op til en spændende weekend for TRITON, hvor 
flere af vores svømmere lå i finale heatene alle tre stævnedag.  
Jahnay Benson – 2 x årgangsmester  
På stævnets første dag fik TRITON allerede sin første danske årgangsme-
ster i årgang 95. Den blev taget hjem i 50m fri af Jahnay Benson fra Elite-
holdet, blot 14 år gammel. 
På distancen 100m fri, lørdag, fulgte Jahnay succesen op og vandt endnu 
et mesterskab i tiden 59:83! 
For at fuldende sit sidste DÅM snuppede Jahnay også lige en bronze i sin 
200m fri. 
 
Årgangsmester i holdkonkurrence 
I holdkappen 4x50 fri markerede ældre årgangspiger (’95) sig flot og vandt 
sølv. Metallet blev vundet af det stærke team: Jahnay Benson, Cecilie Hol-
ten, Maja Nielsen og Christina Hvid Edill. 
 
Medaljer og mange Top10 ranglisteplaceringer 
Udover de to meget flotte mesterskaber kunne flere af svømmerne tage 
hjem med nye placeringer i top10 på den danske rangliste, som helt klart 
viser, at TRITON er inde i en rivende udvikling, der gør af vores svømmerne 
kan være med til at markere sig i toppen af dansk svømning. 
 
”Som cheftræner for TRITON er jeg meget stolt over, at vi kommer hjem 
med så mange flotte resultater og årgangsmesterskaber. Det er vores mål 
at gøre os bemærket i toppen af dansk svømning, og få så mange af vores 
årgangssvømmere repræsenteret i Dansk Svømmeunions talentudvikling, 
iTUP. Og det ser ud til at lykkes nu”, udtaler en tilfreds Stefan Hansen. 
 
Det blev også til både sølv og bronze, som blev vundet af henholdsvis Ceci-
lie Holten (’96) i 100m og 200m bryst og Christina Hvid Edill (’95) i 50m fri. 

2 danske årgangsmesterskaber til Tritons yngste 
 

I weekenden den 12.-14. juni deltog Tritons yngste svømmere ved dan-
ske årgangsmesterskaber i Haderslev. Holdet bestod af 10 dygtige 
svømmere og en stor gruppe supportere.  
Med gode placeringer på startlisten og en del finaler pladser gjorde 
spændingen stor, for at se om der kunne tages noget metal med hjem.  
Der var stor kampånd og god stemning under hele stævnet.  
Svømmerne gjorde det meget flot og det blev til rigtig mange flotte 
personlige rekorder. 
Ydermere blev det til 2 guldmedaljer og 2 bronzemedaljer samt en 
masse top 5 placeringer. 
 

2 x årgangsmester 
 
På stævnets første dag blev det til en dansk årgangsmester på 400 fri 
for årgang 1997 ved Louise Møller Jessen. På anden dag fulgte Caroli-
ne Amalie Duus op med et mesterskab i 200 ryg for årgang 1998 og 
yngre. 
 
Med en masse god svømning og flotte tider, ser det godt ud for talent-
massen i øjeblikket. Det skal blive spændende, at følge de unge svøm-
mere på deres videre vej mod toppen af dansk svømning. 
 
De 2 bronzemedaljer blev vundet af Louise Møller Jessen i 200 fri og 
200 ryg. 

Medaljetagerne: Caroline, Louise, Yahnay, Cecilie, Christina, Maja 
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